Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2022)

Produto / Fundo

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...

BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...

BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB TITULOS PUBLICOS VIl FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TiTULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

Resgate

D+1

D+2

D+1

D+0

D+1

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

15/08/2022

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

7.289.849,78

811.757,18

3.948.682,66

2.392.441,60

2.793.154,90

44.027,04

797,33

1.192.876,66

1.309.649,41

799.350,85
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Particip. S/

Total

15,96%

1,78%

8,64%

5,24%

6,11%

0,10%

0,00%

2,61%

2,87%

1,75%

Cotistas

1.061

229

600

1.084

469

165

314

1.068

1.031

273

% S/ PL do
Fundo

0,08%

0,11%

0,06%

0,05%

0,08%

0,02%

0,00%

0,01%

0,01%

0,06%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA
P...

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

BB AGOES ALOCAGAO FI AGOES

BB AGOES BB SEGURIDADE FI ACOES

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+3

D+0

D+0

D+1

D+4

D+4

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

1.276.558,60

2.021.408,41

417.254,84

391.774,61

3.876.603,37

95.425,43

4.587.930,54

728.743,55

500.579,51

997.675,69

Particip. S/
Total

2,79%

4,43%

0,91%

0,86%

8,49%

0,21%

10,04%

1,60%

1,10%

2,18%

Cotistas

800

210

263

B3

554

833

958

136

763

5.953

% S/ PL do
Fundo

0,03%

0,25%

0,06%

0,00%

0,10%

0,00%

0,05%

0,08%

0,11%

0,99%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |
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Produto / Fundo Resgate = Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB ACOES VALOR FIC ACOES D+33 Nao ha 3.003.581,45 6,58% 2.202 0,27% Artigo 8°, Inciso |
BB FI ACOES D+4 Nao ha 1.629.705,18 3,57% 21.011 0,45% Artigo 8°, Inciso |
BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES D+4 Nao ha 861.685,27 1,89% 6.007 0,41% Artigo 8°, Inciso |
CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES D+15 Nao ha 483.813,57 1,06% 165 0,00% Artigo 8°, Inciso |
BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE... D+4 Nao ha 457.248,70 1,00% 155 0,03% Artigo 9°, Inciso Il
BB ALOCACAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO D+5 du Nao ha 542.497,30 1,19% 101 0,46% Artigo 10°, Inciso |
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP D+1du Nao ha 326.795,33 0,72% 211.063 0,00% Artigo 10°, Inciso |
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP D+4 Nao ha 2.897.003,01 6,34% 9.796 0,28% Artigo 10°, Inciso |

Total para calculo dos limites da Resolugéo 45.678.871,77



