

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2022

Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2022)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	7.289.849,78	15,96%	1.061	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	811.757,18	1,78%	229	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.948.682,66	8,64%	600	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	2.392.441,60	5,24%	1.084	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	2.793.154,90	6,11%	469	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	44.027,04	0,10%	165	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	797,33	0,00%	314	0,00%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.192.876,66	2,61%	1.068	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.309.649,41	2,87%	1.031	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	799.350,85	1,75%	273	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.276.558,60	2,79%	800	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	2.021.408,41	4,43%	210	0,25%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	417.254,84	0,91%	263	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	391.774,61	0,86%	573	0,00%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	3.876.603,37	8,49%	554	0,10%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	95.425,43	0,21%	833	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	4.587.930,54	10,04%	958	0,05%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	728.743,55	1,60%	136	0,08%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	500.579,51	1,10%	763	0,11%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	997.675,69	2,18%	5.953	0,99%	Artigo 8º, Inciso I

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2022

Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2022)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	3.003.581,45	6,58%	2.202	0,27%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	1.629.705,18	3,57%	21.011	0,45%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	861.685,27	1,89%	6.007	0,41%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	483.813,57	1,06%	165	0,00%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	457.248,70	1,00%	155	0,03%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	542.497,30	1,19%	101	0,46%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	326.795,33	0,72%	211.063	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	2.897.003,01	6,34%	9.796	0,28%	Artigo 10º, Inciso I
Total para cálculo dos limites da Resolução			45.678.871,77				